令和    年   月   日

 嘉手納町長 殿

住 所

届出人 氏 名           印(   )

電 話

未 登 記 家 屋 届 出 書

下記のとおり地方税法第３８１条第４項の家屋補充課税台帳に登録されていない

未登記家屋の所有者について届け出ます。

所
有
者

住  所

氏 名  電 話

生年月日 昭和 ・ 平成   年  月  日 性 別 男 ・ 女

届出の事由 新築 ・ 増築 建築年月日          年  月  日

所在地 嘉手納町字

１階床面積         ㎡ １階以外床面積         ㎡

構 造
軽量鉄骨造 ・ 鉄筋コンクリート造 ・ 鉄骨鉄筋コンクリート造

木造 ・ コンクリートブロック造 ・ その他（        ）

用 途
専用住宅 ・ 共同住宅 ・ 事務所 ・ 店舗 ・ 工場 ・

倉庫 ・ 車庫 ・ 浴室 ・ 便所 ・ その他（       ）